

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 107329223

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,69 RON - 4.201,69 RON

Descriere: VOPSEA KOBER 3 IN 1 5X39.5=197.48 DILUANT KOBER 0.9L 4X15.13=60.5 VOPSEA KOBER 0.75L 2X23.53=47.06 BATERIE PISOAR 5X218.49=1092.44 REZERVOR WC LAGUNA 2X138.66=277.31 BATERIE LAVOAR 2X100.84=201.68 REZISTENTA BOLER 1X63.03=63.03 TERMOSTAT BOILER 1X37.82 ELECTROD REZISTENTA BOILLER 1X23.53 BATERII ALCALINE R3/R6 14X15.13=211.76 SIGURANTA AUTOMATA GW P+N 20A 2X21.85=43.7 PRELUNGITOR 5M 3 P 3X1.5 3X39.5=118.49 PRELUNGITOR 7M 3P 3X1.5 2X47.9=95.8 ELEI AMESTEC MOTOR 2T STIHL 1L 1X46.22 LACAT 2X12.61=25.21 LACAT 2X5.88=11.76 SET MANERE 2X31.09=62.18 PATENT 1X21.01 DISPOZITIV CURATAT TEVI 3M 1X21.01 TRUSA CHEI IMBUS 1X124.37 BURGHIU SDS 1X21.01 SILICON UNIVERSAL 1X18.49 SARMA BIBINA 1X6.72 VAR LAVABIL 8.5L DANKE 3X77.31=231.93 PANOU ELECTRIC 2X105.88=211.76 BMPM TRIFAZAT 1X218.49 VAR LAVABIL 15L ANTIMUCEGAI 2X222.69=445.38 DETECTOR GAZ 1X168.07=168.07 PRELUNGITOR 10M 3P 3X1.5 1X65.55=65.55 SURUBURI=PIULITE=SAIBE CUT 1X31.93
